PAGE
3

[image: image1.jpg]

Тульская область

муниципальное образование Щекинский район

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

ЩЕКИНСКОГО РАЙОНА

от 12 января 2023 года
№ 86/577
Р Е Ш Е Н И Е

Об утверждении перечня имущества,
передаваемого из федеральной собственности в собственность муниципального образования Щекинский район

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  постановлением Правительства Российской Федерации от 13.06.2006 № 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации», положением «О порядке управления и распоряжения собственностью муниципального образования Щекинский район», утвержденным решением Собрания представителей Щекинского района от 12.09.2014 № 71/666, на основании статьи 32 Устава муниципального образования Щекинский район, Собрание представителей Щекинского района РЕШИЛО:

1. Утвердить перечень имущества, передаваемого из федеральной собственности в собственность муниципального образования Щекинский район (приложение).

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу администрации Щекинского района и постоянную комиссию Собрания представителей Щекинского района по собственности, развитию инфраструктуры и инвестиционной политике, развитию промышленности и предпринимательства.

3. Решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава Щекинского района
Е.В. Рыбальченко
Приложение к решению

Собрания представителей

Щекинского района
от 12.01.2023 №86/577
ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, передаваемого из федеральной собственности в собственность муниципального образования Щекинский район

	№

п/п
	Полное наименование муниципального унитарного (казенного) предприятия, муниципального учреждения
	Адрес местонахождения муниципального унитарного (казенного) предприятия, муниципального учреждения, ОГРН
	Наименование имущества
	Адрес местонахождения имущества
	Индивидуализирующие

характеристики имущества

	Номер паспорта транспортного средства, кадастровый номер зем. уч-ка и др.
	Протяженность (м),

 площадь  (м2), (га)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.

	Этажерка
	Тульская обл.,

Щекинский район,

р.п. Первомайский,

ул. Симферопольская, д. 17, корп. 464
	71:22:030344:736
	115

	2.

	Установка уменьшения газовых выбросов
	Тульская обл.,

Щекинский район,

р.п. Первомайский,

ул. Симферопольская, д. 17
	71:22:030344:732
	196

	3.

	Автодороги корп. 464
	Тульская обл.,

Щекинский район,

р.п. Первомайский,

ул. Симферопольская, д. 17
	71:22:030344:748
	295

	4.

	Приемная емкость поддон

К-464, лит. 348
	Тульская обл.,

Щекинский район,

р.п. Первомайский,

ул. Симферопольская, д. 17
	71:22:030344:738
	211

	5.

	Кабельная эстакада г-д
	Тульская обл.,

Щекинский район,

тер. МО р.п.Первомайский,

р.п. Первомайский,

ул. Симферопольская, д. 25
	71:22:030344:739
	77

	6.

	Кабельная эстакада г-д
	Тульская обл.,

Щекинский район,

р.п. Первомайский,

ул. Симферопольская, д. 17
	71:22:030344:740
	77

	7.

	Трубопровод дренажа на сжигание
	Тульская обл.,

Щекинский район,

р.п. Первомайский,

ул. Симферопольская, д. 17
	71:22:030344:744
	78

	8.

	Эстакада Г6-1
	Тульская обл.,

Щекинский район,

р.п. Первомайский,

ул. Симферопольская, д. 17
	71:22:030344:747
	78

	9.

	Трубопровод отмытых газов Д325
	Тульская обл.,

Щекинский район,

р.п. Первомайский,

ул. Симферопольская, д. 17
	71:22:030344:746
	52

	10.

	Трубопровод продув. газов Д580
	Тульская обл.,

Щекинский район,

р.п. Первомайский,

ул. Симферопольская, д. 17
	71:22:030344:745
	111

	11.

	Трубопровод продув. газов Д273
	Тульская обл.,

Щекинский район,

р.п. Первомайский,

ул. Симферопольская, д. 17
	71:22:030344:749
	78

	12.

	Трубопровод теплой воды доочистки сточных вод
	Тульская обл.,

Щекинский район,

р.п. Первомайский,

ул. Симферопольская, д. 17
	71:22:030344:733
	78

	13.

	Освещение дороги 21
	Тульская обл.,

Щекинский район,

р.п. Первомайский,

ул. Симферопольская, д. 17
	71:22:030344:743
	290

	14.

	Нежилое здание

(корпус 464)
	Тульская обл.,

Щекинский район,

р.п. Первомайский,

ул. Симферопольская, д. 17
	71:22:030343:9009
	1047,7

	15.

	Здание корпуса 464-ГРП
	Тульская обл.,

Щекинский район,

р.п. Первомайский,

ул. Симферопольская, д. 17
	71:22:030344:757
	23,9

	16.

	Земельный участок
	Тульская обл.,

Щекинский район,

тер МО р.п. Первомайский,

р.п. Первомайский,

ул. Симферопольская, д. 25
	71:22:030344:69
	8670

	17.

	Ограждение корп. 464, лит.XXXIII
	Тульская обл.,

Щекинский район,

р.п. Первомайский,

ул. Симферопольская
	-
	-